
 

Pagina 1 di 3 

 

 

 

 Comune di Rimini Piazza Cavour, 27 – 47921 Rimini 
tel. 0541 704307; fax 0541 704338 

http://www.comune.rimini.it/ 
e-mail sindaco@comune.rimini.it 

Decreto di designazione del rappresentante del Comune di Rimini nell’organo di controllo (collegio 

sindacale) della società partecipata “Anthea s.r.l.” per il triennio 2024-2026. 

 

IL SINDACO 

 

PREMESSO che: 

a) il Comune di Rimini è attualmente socio unico di “Rimini Holding s.p.a.”, società strumentale “in house”, 

costituita nel 2010, avente per oggetto l’esercizio delle attività di natura finanziaria, con particolare riferimento 

all’assunzione e alla gestione, non nei confronti del pubblico ma del proprio socio unico Comune di Rimini, di 

partecipazioni in società e/o enti costituiti o costituendi, nonché l’esercizio dei diritti/doveri di socio del 

Comune; 

b) a sua volta “Rimini Holding s.p.a.” è socia, tra le altre, di “Anthea s.r.l.”, come indicato nella colonna “A” del 

prospetto allegato (quale parte integrante e sostanziale del presente atto) denominato “Lista dei candidati 

designati dal Sindaco del Comune di Rimini e da nominare - nel corso del 2024 - nell’organo di controllo 

(collegio sindacale) di "Anthea s.r.l.", società partecipata da Rimini Holding s.p.a.” (di seguito anche “lista”); 

c) con nota prot. n.U048/pec del 23/04/2024, l’amministratore unico di “Rimini Holding s.p.a.” ha comunicato che: 

c.1) nella data indicata nella colonna “B” del prospetto allegato, giungerà a scadenza l’organo di controllo 

(collegio sindacale) di “Anthea”, che sarà nominato (per il prossimo triennio indicato nella colonna “D”) 

in occasione dell’assemblea ordinaria dei soci della suddetta società che si svolgerà nella data ivi 

indicata; 

c.2) in base alle disposizioni dello statuto di “Anthea s.r.l.”, al socio Comune di Rimini, tramite la sua 

controllata Holding, è riservata la designazione dei soggetti indicati nella colonna “F” del sopra citato 

prospetto, per il periodo indicato nella colonna “D”; 

c.3) le vigenti disposizioni dello statuto di Rimini Holding s.p.a. (articolo 17.5) prevedono, per la 

designazione dei membri degli organi delle società partecipate indirettamente dal Comune, che la 

designazione venga espressa, in seno all’assemblea dei soci (o ad altro organo ad essa “propedeutico”) 

della società partecipata, dal legale rappresentante (amministratore unico) di Holding, sulla base del 

nominativo preventivamente scelto per iscritto, con proprio decreto, dal Sindaco del Comune di Rimini 

(socio unico), all’interno di una lista di nomi predisposta e comunicatagli per iscritto dallo stesso 

amministratore unico di Holding, nel rispetto dei vigenti “Indirizzi per la nomina, la designazione e la 

revoca dei rappresentanti del Comune di Rimini presso gli enti, per il mandato amministrativo 2021-

2026, attribuite al Sindaco dalle vigenti disposizioni di legge“ (di seguito anche “Indirizzi”) approvati con 

deliberazione del Consiglio Comunale n.64 del 18/11/2021; 

c.4) per la designazione in oggetto, in applicazione dell’articolo 17.5 del vigente statuto di Rimini 

Holding s.p.a., egli ha proposto una lista di candidati, che sono elencati nella colonna “G” 

COMUNE DI RIMINI
I

"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0151051/2024 del 23/04/2024
'Class. ' 001.012001 

Firmatario: Jamil Sadegholvaad

Documento Principale



 

Pagina 2 di 3 

della “lista”, fra i quali il Sindaco deve esprimere la propria scelta (inserendone il nominativo nella 

colonna “H” della medesima “lista”), mediante il presente decreto, da adottarsi antecedentemente alla 

data prevista per la formalizzazione, da parte di Holding, della designazione in questione; 

c.5) tutti i nominativi da lui proposti sono stati selezionati dall’elenco di coloro che si sono candidati a 

rappresentare il Comune di Rimini negli organi di controllo degli enti (partecipati o non partecipati) nei 

quali il Comune ha facoltà di nomina/designazione, come previsto dai vigenti “Indirizzi” richiamati nel 

precedente punto “c.3” e hanno superato positivamente la verifica di compatibilità con la carica da 

ricoprire, da lui condotta attraverso l’analisi dei rispettivi curricula e degli incarichi attualmente ricoperti, 

come risultanti anche dalle visure camerali da lui verificate; 

VISTE le vigenti disposizioni: 

d) dell’articolo 42 (“Attribuzioni dei consigli”) comma 2, lettera “m” e dell’articolo 50 (“Competenze del Sindaco e 

del presidente della Provincia”), comma 8, del D.Lgs.267/2000, che attribuiscono al Sindaco la competenza 

per le nomine dei rappresentanti del Comune presso gli enti, sulla base degli indirizzi espressi dal Consiglio 

Comunale; 

e) dell’articolo 18, comma 5, lettera “a”, del vigente statuto del Comune di Rimini, che ribadiscono che il Sindaco 

“sulla base degli indirizzi stabiliti dal Consiglio Comunale, nomina, designa e revoca i rappresentanti del 

Comune presso Enti, aziende e istituzioni, tenuto conto delle norme in materia di pari opportunità e salvo 

quanto diversamente stabilito dalla legge”; 

f) degli “Indirizzi per la nomina, la designazione e la revoca dei rappresentanti del Comune di Rimini presso gli 

enti, per il mandato amministrativo 2021-2026, attribuite al Sindaco dalle vigenti disposizioni di legge“ (di 

seguito anche “Indirizzi”) approvati con deliberazione del Consiglio Comunale n.64 del 18/11/2021, che 

prescrivono, tra l’altro, che: 

f.1) con il termine “rappresentanti del Comune di Rimini presso gli enti” si identifichino le “persone fisiche 

componenti degli organi degli enti, la cui individuazione nominativa compete, per qualunque motivo (a 

titolo esemplificativo, non esaustivo, in base a disposizioni contrattuali e/o statutarie, accordi informali, 

consuetudini) al Comune di Rimini, anche di concerto o congiuntamente con altri soggetti” (articolo 1, 

lettera “c”); 

f.2) le nomine e le designazioni dei rappresentanti del Comune di Rimini presso gli enti siano effettuate dal 

Sindaco con proprio decreto (articolo 7); 

f.3) i designati debbano possedere determinati “requisiti soggettivi” (articolo 4, lettera “e”), tra i quali anche 

“possedere, alla data di efficacia del decreto di nomina/designazione, competenze e/o professionalità 

e/o esperienze tecnico-amministrative (desumibili, in linea di massima, dai titoli di studio acquisiti e dalle 

precedenti attività - imprenditoriali, di docenza, di incarichi pubblici, etc. - svolte) adeguate alla tipologia 

dell’incarico da ricoprire, comprovate dal relativo curriculum”; 

f.4) i designati non devono aver ricoperto (articolo 4, lettera “f”) “la stessa carica per almeno i due mandati 

(interi) precedenti e tra loro consecutivi (requisito non applicabile ai dipendenti del Comune di Rimini e 

derogabile, motivatamente, per gli altri)”; 

f.5) il decreto di nomina o designazione venga pubblicato entro 15 giorni dalla relativa adozione sul sito 

internet del Comune e venga portato a conoscenza dei consiglieri comunali mediante 

comunicazione nella prima seduta consigliare successiva e attraverso l’ausilio di strumenti 

informatici (articolo 8); 

COMUNE DI RIMINI
I

"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0151051/2024 del 23/04/2024
'Class. ' 001.012001 

Firmatario: Jamil Sadegholvaad

Documento Principale



 

Pagina 3 di 3 

f.6) il Sindaco, in determinate circostanze, abbia la facoltà di revocare le designazioni effettuate, ed in 

particolare nel “caso in cui la nomina o la designazione sia stata effettuata di concerto o 

congiuntamente con altri soggetti, la revoca deve essere adottata di concerto o congiuntamente con 

essi” (articolo 10); 

RITENUTO: 

g) che i soggetti di seguito designati possiedano tutti i “requisiti soggettivi” prescritti dall’articolo 4 dei sopra 

richiamati “Indirizzi” e, in particolare, competenze e/o professionalità e/o esperienze tecnico-amministrative 

adeguate alla tipologia dell’incarico da ricoprire, comprovate dal proprio curriculum; 

 

DECRETA: 

1)  di designare - quali “rappresentanti del Comune di Rimini” (attraverso Rimini Holding s.p.a.) in “Anthea s.r.l.” - i 

soggetti indicati nella colonna “H” del prospetto allegato al presente atto (quale parte integrante e sostanziale 

dello stesso), alla carica e per i periodi ivi indicati (rispettivamente nelle colonne “H” e “D”); 

2) che al presente atto sia data la pubblicità prevista all’articolo 8 degli “Indirizzi per la nomina, la designazione e 

la revoca dei rappresentanti del Comune di Rimini presso gli enti, per il mandato amministrativo 2021-2026, 

attribuite al Sindaco dalle vigenti disposizioni di legge“ approvati con deliberazione del Consiglio Comunale 

n.64 del 18/11/2021. 

 

Al presente atto vengono allegati, quali parti integranti e sostanziali dello stesso: 

A) “Lista dei candidati designati dal Sindaco del Comune di Rimini e da nominare - nel corso del 2024 - 

nell’organo di controllo (collegio sindacale) in “Anthea s.r.l.”, società partecipata da Rimini Holding s.p.a.”; 

B) dichiarazioni dei soggetti designati in ordine al possesso dei requisiti necessari all’assunzione della carica e 

relativa accettazione (unitamente a copia dei rispettivi documenti di identità e curricula). 

 

 

IL SINDACO 

dott. Jamil Sadegholvaad 

 (firmato digitalmente) 

 

 

COMUNE DI RIMINI
I

"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0151051/2024 del 23/04/2024
'Class. ' 001.012001 

Firmatario: Jamil Sadegholvaad

Documento Principale



(A) (B) (C) (D) (E) (F) (G) (H)

Società partecipata

(Quota detenuta)

Occasione in cui 

proporre la 

designa-

zione per la 

conseguente 

nomina

Organo da

rinnovare

Durata dell'inca-

rico

Attuale composizione dell'organo in scadenza

Carica ricoperta

Nominativo membro

Soci che hanno effettuato la nomina (N) o la designazione 

(D)

Soggetti competenti alla designazione/nomina dei componenti degli organi da rinnovare

Regole statutarie, accordi tra i soci, n. mandati svolti dai membri

Candidati proposti 

dall'Amministratore 

Unico di Rimini Holding 

S.p.a. quali nuovi 

membri degli organi da 

rinnovare

(identificati nei 

documenti allegati)

Rappresentanti scelti dal 

Sindaco del Comune di Rimini 

(identificati nei documenti 

allegati)

ANTHEA s.r.l. 

Partecipazione 

INDIRETTA

tramite Rimini 

Holding:

99,98%

ATTIVITA' SVOLTA

società strumentale "In 

house", operante nel 

settore della manutenzione 

del patrimonio immobiliare 

(edifici, verde, strade, ecc.) 

pubblico 

DESIGNAZIONE

Coordinamento 

soci fissato per il  

24/04/2024

(ore 9:30) 

NOMINA

Assemblea dei soci 

che approverà il 

bilancio d'esercizio 

2023, fissata per il 

24/04/2024

(ore 10:30) 

ORGANO DI 

CONTROLLO:

Collegio 

Sindacale 
(composto da

5 membri, 

di cui 

3 effettivi e

 2 supplenti)

Durata

3 anni: 

dall'approvazione 

del bilancio 2023

fino 

all'approvazione 

del bilancio 2026

(prevista tra

aprile e giugno 

2027)

PRESIDENTE

   Monaldi Eleonora

   Rimini Holding (D)

SINDACI EFFETTIVI

 - Tomassoni Omar

   Comune di Santarcangelo (D)

 - Zavatta Giovanni 

   Comune di Bellaria (D)

SINDACI SUPPLENTI

 - Rinaldi Mara 

 - Zamagna Eraldo 

   Rimini Holding (D)

                     - - -

N. MANDATI SVOLTI AL TERMINE DELL'ATTUALE

1° Mandato: Tomassoni, Rinaldi, Zamagna

2° Mandato: Monaldi, Zavatta G..

NOMINA DEI MEMBRI PREVISTI DA STATUTO (art. 21):

L'Assemblea dei soci ha facoltà di nominare un organo di controllo monocratico (sindaco unico) o 

collegiale (collegio sindacale), composto da 3 membri effettivi (più 2 membri supplenti), i quali sono 

rieleggibili a fine mandato per una sola volta.

DESIGNAZIONE DEI COMPONENTI:

I soci hanno previsto, anche per il triennio 2024-2026, che la società si doti di un organo di controllo 

collegiale.

In base alla Convenzione tra i soci (del 27/06/2017) è previsto che:

 - il Presidente ed i 2 Sindaci supplenti, siano designati da Rimini Holding

   (socio di maggioranza);

 - i 2 sindaci effettivi sono designati dagli altri tre soci.

PARITA' DI GENERE (D.P.R. 251/2012): 

il genere meno rappresentato deve essere

 - almeno 1 sindaco effettivo (su 3) ed 

 - 1 supplente (su 2).

MEMBRI DEL 

COLLEGIO SINDACALE 

PROPOSTI:

1) Presidente:

    a) Montemaggi Meris;

2) Sindaco supplente:

    Rinaldi Mara;

3) Sindaco supplente:

    Zamagna Eraldo;

MEMBRI DEL COLLEGIO 

SINDACALE SCELTI E 

DESIGNATI

1) Presidente:

    Montemaggi Meris

2) Sindaco supplente:

    Rinaldi Mara;

3) Sindaco supplente:

    Zamagna Eraldo

LISTA DEI CANDIDATI DESIGNATI DAL SINDACO DEL COMUNE DI RIMINI E DA NOMINARE - NEL CORSO DEL 2024 - NELL'ORGANO DI CONTROLLO (COLLEGIO SINDACALE) DI "ANTHEA S.R.L", 

SOCIETA' PARTECIPATA DA "RIMINI HOLDING S.P.A.”

Pagina 1 di 1

COMUNE DI RIMINI
I

"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0151051/2024 del 23/04/2024
'Class. ' 001.012001 

Firmatario: Jamil Sadegholvaad

Documento Principale





 !"#$$!%&'%

%

()*+%%,#-./!,#%"#$$0&//!1.23.!4#%/#432%/1!5!%".%$61,!%&789%:;<<&=8&%2%/1!5!%>#4#?.1!@%

().+%%%,#-./!,#%A,!B#3.!4#%C.-.$#%".%=.D.4.@%

EF%".%2-#,%G.H%,.1#-6B!%$0.4?!,D2B.-2%/6$%B,2BB2D#4B!%"#.%D.#.%"2B.%5#,/!42$.%.4%,#$23.!4#%2$$2%D.2%5,#1#"#4B#%

./1,.3.!4#%2$$0IJKJLMN%OJP%MQLOPOQRP%Q%SQTTSJUJLRQSJ%PK%VNWXLJ%OP%YPWPLP%TSJUUN%ZKP%NSZQLP%OJZKP%JLRP%

JURJSLPI%[2$%C!D64#+%#%".%2-#,4#%G.H%211#BB2B!%B6BB#%$#%1$26/!$#\%2-#4"!%G.H%,.$2/1.2B!%.$%5.]%2D5.!%

1!4/#4/!%2$%D#"#/.D!%B,2BB2D#4B!@%

2$$#G!̂%

2+%16,,.16$6D%-.B2#_5,!?#//.!42$#@%

>+%?!B!1!5.2%".%64%D.!%"!16D#4B!%".%."#4B.BH\%.4%1!,/!%".%-2$.".BH)%

%

=.D.4.\%̀ _̀a(_̀à(% % % % % % % % 84%?#"#%

% % % % % % % % % b)B!% #,./% !4B#D2GG.%

cdefgchiij%cgkjl
mnmopnopmm%qrsmtson

uevcdefgchiij%cgkjl

uvjf

mprpopovcdefgchiij

mprpopomvcgkjl

klhwmnot%xyz{

COMUNE DI RIMINI
A

"Riproduzione Cartacea Documento Elettronico"

Protocollo N.0150740/2024 del 23/04/2024
'Class. ' 001.012001 

Allegato N.5: MONTEMAGGI ACCETTAZIONE





 
 

 

 
 

                  !"#$ % &' ())* +,-.*//& 012231210-( '1* )1,/(.* '122& -.*,* '& ,(4.& *0'15*/&610/( 7899: '12238.'*01 '* 
;*6*0*  

 

"!<##<!""=%&22& '&/& &//>&21  *,-.*//& &2 ;1)*,/.( '1* ;14*,(.* ?1)&2* '1* 9(0/*@ 0A#BCDDB 
 

 

#E<"#<!""D%&22& '&/& &//>&21 *,-.*//& &22F8.'*01 '1* G(//(.* 9(661.-*&2*,/* 1' H,I1./* 9(0/&5*2* '* 
;*6*0*@ -(0 0A=JB<K 
 

+LM;NO+8PH H Q8;RKO+8PH 

 
          #EEE ?&>.1& *0 H-(0(6*& 1 9(661.-*( 
 K26& R&/1. L/>'*(.>6 S(2()0& 7,1'1 '* Q(.2T: 

 
                                                   #EED     '*I2(6& '* 6&/>.*/U /1-0*-(VI.(W1,,*(0&21 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
XY YZ [Y[X \ N0*(01 1>.(I1&@ !""!V!"#D ] ̂//I_<<1>.(I&,,̀-1'1W(Ì1>.(I&̀1> a&)*0& ! < ! 

COMUNE DI RIMINI
A

"Riproduzione Cartacea Documento Elettronico"

Protocollo N.0150740/2024 del 23/04/2024
'Class. ' 001.012001 

Allegato N.5: MONTEMAGGI ACCETTAZIONE









  

  

!"#$%&'(%)$%$) 

*+,-, ./0,12.3,# *24/5,.2 6278-2  

9:;<=> 9:?:@ABC <=>D@EFC=?C >@B */G/H/ I/8-2 I8-3+./, %% !J#$)KKL$K$%$( 

*+,-, ./0,12.3,# M/HN80, 2""233/4, 

@COC?CD:@O: >PA */G/H/ 4/8-2 Q./H0/12 N/ Q/2G,H32 R' !"#$('''R$$%$' 

*+,-, */0,12.3,# M/HN80, M+11-2H32 

A?DS:A >@B */G/H/ 4/8 N2--8 6,H3.8 &$ !J# $&T&$(%$%$L 

*+,-, */0,12.3,# M/HN80, M+11-2H32 

U:@DC<AB >@B */G/H/ 4/8 !V/8W.2.8 &%XY !J# $%&L%&'$%$$ 

*+,-, */0,12.3,# M/HN80, M+11-2H32 

=ZZC<C?: <9D [/58H, \N./83/0, 4/8 ]8̂/, _+4,-8./ %' !J#$$(K($%$%$) 

*+,-, */0,12.3,# *24/5,.2 -278-2 

A>A >:@UCFC *,483, I/8 [,H32 Y.8118 RL !J# $&)&&%&$LKT 

*+,-, */0,12.3,# *24/5,.2 -278-2 

<==P UABOA@:<<SCA <=>D@EDD=@C I2.+00V/, 4/8 M3838-2 [8.200V/8 )$X̀ !J# 

$&LK)%)$%$% 

*+,-, */0,12.3,# *24/5,.2 aH/0, 

 

bM]*acbd_̀  ̀ Jd*[\cbd_̀    

e f g 

hij klll im noop 

 

 

 

qnrstuvs klwx y zsuuvipn  klw{ 

|nts s }p~n mp p�}p}�}n mp p�}v��pnqs 

 

 

 

�qqn kll�  

 

 

 

 
 

 

  

Q8.320/18̂/,H2 8 0,H7.255/ � G8532. � 0,H427H/ ,.78H/̂̂83/ N87-/ d.N/H/ Q.,"255/,H8-/ 12. +H 

0,H3/H+, 877/,.H8G2H3, 5+--2 G832./2 ./7+8.N8H3/ -2 1.,1./2 0,G1232Ĥ2 1.,"255/,H8-/  

 

[8532. /H ].85"2. Q./0/H7# H+,42 1.,51233/42 N/ 38� Q-8HH/H7 

M�\ �,00,H/ [/-8H, 

������ �� �������� � ��������� ������ ������������ �� ������� �� ���� � ¡¢£¡£¢¢  ��� 

��������� �� �¢¤ �� ��¢¥ ���������� ��� ���� �� ¦������ §��̈������ ������ �� �������� ������© ª�� 

�«���� �� ���̈ ����¬ � .2-83,.2 Q.," �8H/2-8 *278̂ ,̂H/® 

b50./338 8- *27/53., N2/ *24/5,./ 8- H '&T$R �838 N20.23, [/H/532./8-2 ('X$%X)LLR ̄ Y8̂ 2̂338 
a""/0/8-2 H &( W/5 N2- (KX$%X)LLR 

 

!d[Q̀ ]̀_c̀ Q̀ *Md_\6b   

\!°abMb]̀ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A±²³ <́ µ¶³·̧¹² Z̧º»³¹²© ��������«� �� ��������«� ��� �������� ��� ��¼���������«���� 

½����«����� ��� ¾����� �������� ��� ��������«���� ������� �¿� ���������¥ ��«������ �� 

/H32.H8̂/,H8-2 Q/8H/"/08̂/,H2 "/508-2 H8̂/,H8-2 2N /H32.H8̂/,H8-2 12. -2 /G1.252 Q8.2./ 

1.,"255/,H8-/ 

 

A±²³ À̧¹³µ»̧́  ² @²Á̧º̧́ µ² »́µ¶³·̧¹²Â !,H5+-2Ĥ8 2N 855/532Ĥ8 /H G832./8 N/  ",.G8̂/,H2 N/ 

W/-8H0/ N/ 5,0/23Ã 2 N/ 7.+11, 520,HN, -2 H,.G2 N2- 0,N/02 0/4/-2Ä / 1./H0/1/ 0,H38W/-/ 2 -2 H,.G2 

N/ H83+.8 "/508-2 \H8-/5/ 2 .24/5/,H2 N2/ 0,H3/ 

 

A±²³ @²Á̧º̧́ µ² !2.3/"/08̂/,H2 N/ Q.,7233/ ̀+.,12/ � bH08./0V/ Å+8-2 G2GW., N2- !,--27/, 

M/HN808-2Xd.78H, N/ *24/5/,H2 N/ 48./2 5,0/23Ã 

COMUNE DI RIMINI
A

"Riproduzione Cartacea Documento Elettronico"

Protocollo N.0150740/2024 del 23/04/2024
'Class. ' 001.012001 

Allegato N.3: RINALDI ACCETTAZIONE







 !"#$$!%&'%

%

()%*+%,-./%0+1%/+2.-345%67+895/:,4+-,%;36%4/,44,:.845%*.+%:+.+%*,4+%<./;58,6+%+8%=#$>?@!A#%>$$>%B@>%C=#D#"#AE#%

+;2/+F+58.%,667GHIHJKL%MHN%KOJMNMOPN%O%QORRQHSHJPOQH%NI%TLUVJH%MN%WNUNJN%RQHSSL%XIN%LQXOJN%MHXIN%HJPN%

HSPHQJNG%Y,6%Z5:38.[%.%*+%,-./8.%0+1%,22.44,45%4344.%6.%26,3;56.\%,-.8*5%0+1%/+6,;2+,45%+6%<+]%,:<+5%

D!Â#Â!%>$%B#"#̂@B!%E=>EE>B#AE!_%

>$$#̀!a%

>b%Dc==@Dc$cB%d@E>#eC=!f#̂ @̂!A>$#_%

gb%f!E!D!C@>%"@%cA%B@!%"!DcB#AE!%"@%@"#AE@Ehi%@A%D!=̂!%"@%d>$@"@Ehj%

%

k@B@A@i%% lmenoelnlo% % % % % % % pA%f#"#%

% % % % % % % % % % q=>$"!%r>B>̀A>%

% % % % % % % % % % sf@=B>E!%"@̀@E>$B#AE#b%

tuvuwxu
yzu{|}
~�����~�~�
��������
wv�������

COMUNE DI RIMINI
A

"Riproduzione Cartacea Documento Elettronico"

Protocollo N.0150740/2024 del 23/04/2024
'Class. ' 001.012001 

Allegato N.4: ZAMAGNA ACCETTAZIONE





Curriculum Vitae Sostituire con Nome (i) Cognome (i)

© Unione europea, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu Pagina 2 / 3

ULTERIORI INFORMAZIONI

ISTRUZIONE E FORMAZIONE
• Laurea in Economia e Commercio presso Università degli 

studi di Bologna con indirizzo professionaleanno 1988

• Abilitazione all�esercizio della libera professione ed 
immediata iscrizione all�Albo dei Dottori Commercialisti di 
Rimini .

• Iscritto, per titoli, all�Albo dei Consulenti Tecnici del Tribunale 
di Rimini

• Iscritto, per titoli, sin dalla sua istituzione nel 1995, nel 
Registro dei Revisori Contabili.

• Frequenza continua a corsi di formazione professionale

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre Italiano
Lingua straniera Inglese scolastico

Competenze comunicative possiedo buone competenze comunicative acquisite durante la mia esperienza 
professionale

Competenze professionali competenze maturate in oltre 30 anni di attività in diritto commerciale, tributario e 
consulenza amministrativo contabile con una buona esperienza anche in tema di 
controllo legale delle società di capitali sia private che pubbliche

Competenze informatiche buona padronanza degli strumenti Microsoft Office

Altre competenze Approfondita conoscenza della responsabilità sociale d�impresa

mandati in qualità di CTP e CTU in materia di valutazioni di aziende e beni ad 
esse collegate

Patente di guida Patente di guida tipo B

COMUNE DI RIMINI
A

"Riproduzione Cartacea Documento Elettronico"

Protocollo N.0150740/2024 del 23/04/2024
'Class. ' 001.012001 

Allegato N.4: ZAMAGNA ACCETTAZIONE



COMUNE DI RIMINI
A

"Riproduzione Cartacea Documento Elettronico"

Protocollo N.0150740/2024 del 23/04/2024
'Class. ' 001.012001 

Allegato N.4: ZAMAGNA ACCETTAZIONE


